Orgetorix apud Helvetios nobilissimus et ditissimus fuit. Is M. Messala M. Pisone consulibus regni cupiditate inductus coniurationem nobilitatis fecit et civitati persuasit, ut de finibus suis cum omnibus copiis exirent. Perfacile esse totius Galliae imperio potiri. Auctoritate Orgetorigis permoti Helvetii omnia constituerunt, quae ad proficiscendum pertinerent, comparare, maxime autem cum proximis civitatibus pacem et amicitiam confirmare. Orgetorix legationem ad civitates sibi suscepit. In eo itinere Sequano Castici, regis filio, persuadet, et Dumnorigi, Haeduo nobili, ut in sua civitate regnum occuparent. Confirmat se suis copiis et suo exercitu illis regna conciliaturum esse. Ea res Helvetiis per indicium nuntiata est. Moribus suis Orgetorigem causam dicere coegerunt. Cum autem dies

SCHOOL-SCOUT.DE

Unterrichtsmaterialien in digitaler und in gedruckter Form

Auszug aus:

Alle Übungsblätter passend zum Lehrbuch: "VIVA 1"

Das komplette Material finden Sie hier:

School-Scout.de